ha, położona   w Barwałdzie Górnym, objęta jednostką rejestrową G.540 w obrębie 

0001 Barwałd Górny, objęta księgą wieczystą  - KR1W/00059856/3 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Wadowicach . 

3. Cena wywoławcza nieruchomości do przetargu wynosiła brutto: 200.490,00 zł. 

(słownie: dwieście tysięcy  czterysta dziewięćdziesiąt złotych). 

4.    Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie nikt nie 

wpłacił wadium warunkującego uczestnictwo w przetargu.